

# Boom Tschak ApS

Kærlundevej 67, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 81 26 11

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Søren Grauslund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Boom Tschak ApS<br>Kærlundevej 67<br>2730 Herlev   |
|                         | CVR-nr.: 25 81 26 11                               |
|                         | Stiftet: 1. januar 2001                            |
|                         | Hjemsted: Herlev                                   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>17. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Søren Grauslund, direktør                          |
| <b>Revisor</b>          | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S    |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nordea   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Qimova A/S, Solrød                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 14 t.kr. mod et underskud sidste år på 16 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 874 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,6 % af de samlede aktiver på 1.239 t.kr., hvilket er en stigning på 8,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -7.791         | -10.201        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>-7.791</b>  | <b>-10.201</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 4.591          | 3.711          |
| Andre finansielle indtægter                           | 0              | 5              |
| Finansielle omkostninger                              | -10.809        | -9.285         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-14.009</b> | <b>-15.770</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-14.009</b> | <b>-15.770</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                      | -14.009        | -15.770        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-14.009</b> | <b>-15.770</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed        | <u>756.685</u>          | <u>756.685</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>756.685</u>          | <u>756.685</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>756.685</u></b>   | <b><u>756.685</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 227.000                 | 227.000                 |
|                          | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed    | 137.402                 | 113.594                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 21.886                  | 242.517                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>87.589</u>           | <u>87.589</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>473.877</u>          | <u>670.700</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>8.126</u>            | <u>4.450</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>482.003</u></b>   | <b><u>675.150</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.238.688</u></b> | <b><u>1.431.835</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                                |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| 3 Anpartskapital                               | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                            | 749.165                 | 763.174                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>874.165</u></b>   | <b><u>888.174</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 21.886                  | 242.517                 |
| Anden gæld                                     | 342.637                 | 301.144                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>364.523</u>          | <u>543.661</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>364.523</u></b>   | <b><u>543.661</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.238.688</u></b> | <b><u>1.431.835</u></b> |

**5 Eventualposter**

## Noter

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |                       |  |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>   |                       |                       |                       |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |                       |  |
|  | <u>30/6 2018</u>      | <u>30/6 2017</u>      |                       |  |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>   |                       |                       |                       |  |
| Kostpris 1. juli   | <u>756.685</u>        | <u>756.685</u>        |                       |  |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <u><b>756.685</b></u> | <u><b>756.685</b></u> |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>  | <u><b>756.685</b></u> | <u><b>756.685</b></u> |                       |  |
| <br><b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>   |                       |                       |                       |  |
|  | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Boom<br/>Tschak ApS</b> |
| Qimova A/S, Solrød   | 50,08 %               | -7.161.525            | -4.204.657            | 756.685  |
|  |                       |                       | <u>30/6 2018</u>      | <u>30/6 2017</u>   |
| <b>3. Anpartskapital</b>   |                       |                       |                       |  |
| Anpartskapital 1. juli   |                       |                       | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>   |
|  |                       |                       | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>  |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                       |                       |                       |  |
| Overført resultat 1. juli  |                       |                       | 763.174               | 778.944  |
| Årets overførte overskud eller underskud   |                       |                       | <u>-14.009</u>        | <u>-15.770</u>   |
|  |                       |                       | <u><b>749.165</b></u> | <u><b>763.174</b></u>  |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                       |                       |                       |  |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                       |                       |                       |  |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 170 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, der ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed vedrørende anvendelsen heraf. |                       |                       |                       |  |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.